MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua São João do Barro Preto - Interior - Caixa Postal 38 - CEP 98130-000 - Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55)32719500/E-mail: direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 64/2017, DE 27 DE JUNHO DE 2017, RESULTADO FINAL RETIFICADO

PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA.
2017/1

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, através do Diretor
Geral Rodrigo Carvalho Carlotto, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
FINAL RETIFICADO para SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO
ESTUDANTE ATLETA 2017/1, conforme EDITAL Nº 046/2017, DE 09 DE MAIO DE
2017.

3. DO AUXÍLIO E DAS VAGAS

3.1. O valor do benefício e o número de vagas são:

Auxílio Modalidade (s) Valor mensal N° de Vagas

Auxílio ao Estudante Atleta Atletismo  R$ 150,00 2

Auxílio ao Estudante Atleta Handebol R$ 150,00 2

Auxílio ao Estudante Atleta Futebol R$ 150,00 2

Auxílio ao Estudante Atleta Futsal R$ 150,00 3

Auxílio ao Estudante Atleta Vôlei R$ 150,00 3

Onde se lê:
Referente às modalidades desportivas

Classificação FINAL

1. Alexsandro Américo Vargas Handebol

2. Lucas Germano de Lima Rosa Handebol

3. Luís Felipe Martins de Lima Futsal

4. Lauren Rodrigues Telles Voleibol

5. Hérica da Rosa da Silva Futsal e Vôlei

6. Gabriel Gonçalvez da Silva                   Handebol e Vôlei

mailto:direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua São João do Barro Preto - Interior - Caixa Postal 38 - CEP 98130-000 - Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55)32719500/E-mail: direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br

7. Andrieli Pereira de Mello Atletismo

8. Gabriele batista Menus Futsal

9. Cristian Garlet Facco Futebol

10. Maria Carolina Pomina Fernandes Vôlei

11. Sem inscritos

12. Sem inscritos

Leia- se:

1. Alexsandro Américo Vargas Handebol

2. Lucas Germano de Lima Rosa Handebol

3. Luís Felipe Martins de Lima Futsal

4. Lauren Rodrigues Telles Vôlei

5. Hérica da Rosa da Silva Futsal

6. Gabriel Gonçalvez da Silva Vôlei

7. Andrieli Pereira de Mello Atletismo

8. Gabriele batista Menus Futsal

9. Cristian Garlet Facco Futebol

10. Maria Carolina Pomina Fernandes Vôlei

11. Sem inscritos

12. Sem inscritos

                                                   JÚLIO DE CASTILHOS, RS, 27 de Junho de 2017.

___________________________________

RODRIGO CARVALHO CARLOTTO

Portaria Nº 1.849/2016

mailto:direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br